*Aerem, qui ventus est, & nubes, imber postea,
Atq; ex umbre frigus, Ventus post sic aer denno.*

Ubi fere *μυθολογεί* totum hoc de Jove aereo negotium.
 Marcialis lib. VII. Epigr. XXXV.

*Cum pluvias madidumq; Jovem perferre ne-
 quiret*

Et rudis hibernis villa nataret aquis.

V. 307 AUT SANGUINEI MAGNA OSTIA
 BELLI) Jani templum intelligit, quod pacis tempore
 claudi, belli autem aperiri solebat. De quo infiniti
 Poëta. Horat. lib. IV. Od. ult.

Janum Quirini clausit.

Et lib. II. Ep. I.

--- --- totum confecta duella per orbem

Claustraq; custodem pacis cohibentia Janum)
 Templum autem illud *Duo ostia* vel binas fores habe-
 bat, ut & ipsa Jani statua biformis erat. Blondus. I. de
 Româ triumphante; seu quod per *Ianum mundum* signi-
 ficarent, *cujus due principua partes Oriens, Occidens, sive*
quod in bellum proficiscens de reditu aut reducendo exercitus
salvo cogitare debet. Stat. V. Theb. *Iunatumq; putes a-*
gmen descendere, ubi arma Indulget pater & sacri mores
ostia belli. vers. seq. *per altos duris fatorum gentibus ortus;*
vetera fatorum initia accipe repetendumq;:

Jupiter movet.

V. 313 VERSUS AD ORA VIRUM) Consilium
 Jafonis describit de adeundo Rege Colehorum, quod
 idem Apollonius narrat. lib. III. v. 169.

Αὐτὸς δ' Ἀσσονίδης μεταφάνειν (αἰ δ' ὑπάρκων

Ἡρώα ἢ δι' χάριν ἐπιχρῶσθαι εἰδείαντες)

Ὡ φίλοι ἤτοι ἔγω γὰρ, ὁ μοι ἐπαυδάνει αὐτῶν

Ἐξέρω. Ἐ δ' ὄμμα τέλει κρηνηνυτοίαν. Ἐπ.

V. 327 INDE VIAM QUA CIRCEI PLAGA PRO-
 XIMA CAMPI) De Circe veneficarum principe hoc
 sciendum. Communis opinio ex Hesiodo obrinuit,
 eam fuisse filiam Solis & Persæ, ac sororem Aëtæ.

¶

Qua

Quandam filiam *Aëtae* describit ipse Apollonius. Dionysius Milesius filiam *Aëtae* ex *Hecate*, quæ *Persei* filia fuit, asserit, ac sororem *Medeæ*. Duos enim *Eëtio* in illis locis fuisse filios tradit, qui illam occuparunt regionem, quorum alter *Aëtes* Colchis & *Mæotibus*, alter *Perseus* scilicet *Tauricæ* imperaverit. *Æta* una ex indigenis in uxorem, ex qua nata illi *Hecate*. Quidam tamen ex *Nympha* quadam ejus regionis natam *Hecatē* traducit, in negotio venationis profusus virilem, ac primam latalium radicum inventricem, *veneficii* & *medicandi* artis peritissimam, & suum ipsius patrem *veneficiis* interfecisse. Hanc deinde in *Colehos* transmissam patruo suo nupsisse scribunt, ex qua *Circen* & *Medeam* genuerit *Aëtes*. Et *Circen* quidem seniore[m] longē matrem suam excelluisse, quæ partim à matre didicerat, partim eaq; plurima & noxia invenerat ipsa. *Medeam* vero juniorē quidem sed sorore non inferiore[m]. Confer cum hoc loco v. 200. Apoll. & Scholiasten ibidem.